
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

670050, г. Улан-Удэ, ул. Чкалова, 8; тел/факс: 25-39-22, 25-38-55;  

эл.адрес: school_7u-ude@mail.ru 

 

 

Приказ 

от 30 августа 2021 года                                                                                                        № 182/2 

 

«О создании мобильной группы общественного контроля  

организации и качества питания». 

С целью усиления контроля организации и качества питания в МАОУ «СОШ №7», 

соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и 

соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и 

технологическими картами, а также в рамках осуществления производственного контроля 

Приказываю: 

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества питания (далее 

– мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию питания в ОО, в 

следующем составе: 

– директор МАОУ «СОШ №7» - С. Х. Очирова;                                                                                  

- заместитель директора по АХЧ – В.М. Буркова;    

-заместитель директора по СЗ и ОПД- Н.В. Иванова;   

                                                               

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности в 

следующем составе: 

- Перевалова Ольга Владимировна (родитель учащихся  4д и 9а класса); 

- Шурыгина Наталья Анатольевна (родитель учащихся 4г и 5б класса).  

3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на ответственного по питанию Н.В. 

Иванову. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


